NOBOSHI

SUSHI RESTAURANT

MENU

SCORRI MENU




NOBUSHI
S /Wv e
Alghe wakame
Edamame

Edamame spicy

Ikasansai
(Fish Japan salad)

Spring roll di gamberi
Spring roll di pollo
Spring roll di maiale
Spring roll di verdure

Fresh lumpia di gambero
con verdure, salsa nobushi e arachidi

Fresh lumpia di pollo

C ver dU.I’ € in salsa nobushi e arachidi

Fresh lumpia di manzo
C ver dllI‘ € in salsa nobushi e arachidi

Fresh lumpia veggie
in salsa nobushi e arachidi

€ 6.00

€,9.00

€ 8.00
€ 8.00

€ 6.00

€ 8.00

€ 8.00

€ 8.00

€ 8.00



( ; ; %& &(/ (6pz - al vapore o fritti)

(Gyoza veggie

servita con salsa ponzu

(Gyoza di maiale
servita con salsa ponzu

(Gyoza di gamberi

servita con salsa ponzu

(Gyoza di pollo

con verdure e salsa ponzu

Q% Zﬁ,& (2p2)

(Gua Bao

con granchio* giapponese in tempura
€ SpICy mayo

(Gua Bao

con filetti di pollo in salsa teriyaki
€ sesamo

(Gua Bao

con tonno* e salmone* in salsa teriyaki
€ sesamo

€ 8.00

€ 8.00

€ 10.00

€ 8.00

€ 8.00

€ 8.00

€ 8.00



g ié/\/ ﬁ Spaghetti giapponesi
| (saltati con salsa nobushi e
%g é burro - leggermente piccanti)

Yakisoba con

] . € 10.00
mix di verdure
Yakisoba con pollo € 12.00
Yakisoba con mix € I5.00
di pesce
Yakisoba con gamberi € 13.00
Yakisoba con manzo € 14.00

%@ Ké (Riso saltato con uovo e
5 verdure speziate)
Yakimeshi di gambero
€ 13.00

con verdure
Yakimeshi di pollo € 12.00
con verdure
Yakimeshi di manzo € I.4.00

con verdure

Yakimeshi veggie € 10.00




ﬂz%
Calet

Tonkatsu cotoletta di maiale fritta,
condita con salsa tonkatsu, erba cipollina
e riso bianco

Torikatsu cotoletta di pollo fritta,
condita con salsa tonkatsu, erba cipollina
e riso bianco

Teppan di manzo con salsa
tonkatsu, verdure grigliate e riso bianco

Teppan di pollo con salsa tonkatsu,
verdure grigliate e riso bianco

Teppan di salmone* in salsa teriyaki,
verdure grigliate e riso bianco

TOIlIlO Tataki tonno™® scottato con mix

di sesamo marinato in salsa nobushi, cipolla croc-
cante e salsa teriyaki con contorno di riso bianco

Voopre

Tempura di pesce
con tonno*, salmone* e pesce bianco*

Tempura di capesante
in salsa teriyaki

Tempura di verdure
Tempura di gamberi

‘Tempura mista

€ 13.00

€ 11.00

€ 16.00

€ 12.00

€ I5.00

€ 16.00

€ 16.00

€ 14.00

€ 10.00

€ 12.00

€ 18.00



[ edice

Cevice Nobushi

di pesce bianco*, gambero rosso*,
avocado, cipolla rossa, zenzero
fresco, salsa nobushi

Cevice Salmone

di salmone*, tonno*, mango,
cetriolo,cipolla rossa, zenzero
fresco, salsa nobushi

}Wv A-e

Tartare di salmone
con salsa ponku e ikura

Tartare di salmone
con avocado e ikura

Tartare di tonno
con salsa ponzu e perlage di tartufo

Tartare di tonno
con mango e tobiko

Tartare di pesce bianco
con salsa ponku e tobiko

Tartare di wagyu
con uovo di quaglia e tartufo

Tartare SPECIAL tris

Salmone*, tonno* e gambero rosso,
con salsa nobushi e mix di tobiko

(Piatto a base di pesce

con spezie)

‘Tartare SPECIAL gambero rosso

(GGambero rosso, sale, pepe, cubetti di arancia,

cipollotto, olio evo

€ 16.00

€ 14.00

€ 14.00

€ 14.00

€ I5.00

€ I5.00

€ 14.00

€ 25.00

€ 18.00

€ 18.00



Corsoas

Carpaccio di tonno
con salsa ponzu

Carpaccio di salmone
con salsa ponzu

Carpaccio di pesce bianco
con salsa ponzu

Carpaccio di pesce spada
con salsa ponzu

Carpaccio di polpo

con salsa ponzu

Carpaccio di wagyu

olio evo, sale e pepe rosa

Carpaccio misto piccolo

Carpaccio misto grande

Fes

Tonno
Salmone
Pesce bianco
Avocado
Mango

Cetriolo

. (8p2)

€ 16.00

€ 14.00

€ I5.00

€ 14.00
€ 14.00

€, 35.00

€ 20.00

€ 28.00

€ 8.00
€ 7.00
€ 7.00
€ 6.00
€ 6.00
€ 6.00



/%(SKJ (Roll in tempura panko
Kt "
Hotsaki

Hosomaki al salmone* in tempura, top di € 10 00
philadelphia, fragole, salsa teriyaki

Hot maguro
Hosomaki di tonno* in tempura, top di € 12 00
philadelphia, pistacchio, salsa teriyaki '

Hot Nobushi

Hosomaki con pesce bianco* in tempura, top € 10.00
di tartare di pesce bianco con salsa teriyaki

i &W%Z (10p2)

Futomaki

gamberi* in tempura, avocado, maio € I5.00
giapponese, salsa teriyaki, mandorle

Futomaki .
Granchio* in tempura, maio giappone- 17.00
se, cetriolo, salsateriyaki, pistacchio

Futomaki | € 15.00
salmone™ con tobiko

Futomaki | € 1600
tonno™® con tobiko

Futomaki € I5.00

pesce bianco™ e tobiko

L
"
®




(cono di alga nori
ripiena di riso e pesce)

X

-

Temaki
€ 8.00

Salmone®, avocado, sesamo
Temaki €

X 10.00
‘Tonno*, mango, sesamo
Temaki €
(Gambero* in tempure, cetriolo, 00
salsa teriyaki, maio e ikura

gf/gﬂw‘«o (6p2)

Salmone € 12.00
Tonno € 13.00
Pesce bianco € 12.00
Pesce spada € 12.00
Gambero rosso € 15.00
Capesante € 16.00
Sashimi mix (x2pz) € 22.00

Kéf" K(; (bowl di riso con
&(/5 pesce crudo)

Riso con salmone

: € 18.00
e ikura
Riso con tonno
) € 20.00
e tobiko.
Riso con mix di pesce
€ 20.00

ikura e tobiko



&W (2p2)

Gunkan di salmone

(Gunkan di salmone
e ikura

Gunkan di pesce
bianco

Gunkan di gambero
r0Sso

GGunkan di tonno
scottato con uovo di quaglia

Gunkan di wagyu

con uovo di quaglia

Gunkan di salmone
scottato con uovo di quaglia

Gunkan mix (8pz)

/l/%é/vé (2pz)

Salmone
‘Tonno

Pesce bianco
Gambero
Seppia
Polpo

Calamaro

Wagyu

€, 7.00

€ 7.00

€ 5.00

€ 8.00

€ 8.00

€ 10.00

€ 6.00

€,30.00

€ 5.00
€ 6.00
€/ 5.00
€ 6.00
€, 4.00
€ 4.00
€, 4.00

€ 10.00



% Ssic s

Gambel‘ O Gambero* in tempura, philadelphia,

cetriolo, top di avocado, gocce di tempura, salsa teriyaki

TOIan Tonno*, philadelphia, mango,

top di tonno e guacamole

SalmOne Salmone*, philadelphia, avocado,

top di salmone e sesamo

Gllllla Gamberi* in tempura, kewpie mayo, avocado,

top di avocado, gocce di tempura e spicy mayo

SimO Ir 011 Tonno™*, mango, cetriolo,

top di tonno e guacamole

FU]I Ir 011 Salmone*, avocado, mango, tobiko mix

N ObUShl Tempura di capesante®, spicy mayo,

asparagi, top di branzino, salza ponzu, cipollina, lime

CallfOI‘ nia Polpa di granchio*, avocado, cetriolo,

maio, SpiCy mayo, sesamo

Sakur agl Salmone*, tonno*, cetriolo marinato,

top di salmone, mayo e ikura

Ralnb OW Salmone*, tonno*, cetriolo marinato,

mix pesce®, salsa nobushi

SlClllaIlO Tonno*, salmone*, basilico, pomodoro

secco, top di pesce bianco*, salsa nobushi, cipollina, lime

Baked funa Tonno cotto™, spicy mayo,

top di salmone affumicato

Osaka Salmone cotto*, kewpie maio, top di salmone

scottato e salsa al mango

Splcy Ir 011 Pesce bianco®, tonno®*, salsa sriracha,

con top di salmone*, tonno e pesce bianco*, salsa laogan-
ma, soybean, chili oil e jalapeno

HaChlkO Gamberi* in tempura, avocado, gocce di

tempura, maio, salsa teriyaki

€ 14.00
€ 15.00

€ 14.00

€ 15.00

€ 15.00

€ 15.00

€, 16.00
€ 13.00
€ 15.00
€, 16.00
€, 16.00
€ 16.00

€ 15.00

€ 15.00

€ 14.00



ok
[f

OC agyu Gamberi* in tempura, kewpie mayo,
avocado, top di wagyu* scottato, gocce di spicy maio,
soybean, chili oil

N ObUShl Wagyu Capesante* saltate, aspara-

gi, spicy maio, top di wagyu* scottato, salsa baconaise,
perlage di tartufo

TOkugawa Salmone®*, tonno™*, branzino,

top di avocado con tartare di gambero rosso* e ikura

ShO glln Tonno*, gamberi* in tempura, avocado,

kewpie maio, top di tonno scottato, tartare di tonno*
con olio al tartufo, kimuchi, cipollina e salsa sriracha

Tl CI EVG Salmone*, avocado, menta,

top di tartare di gambero rosso*, perlage e crema al tartufo

BI‘ aIlZiIlO Ir Oll Branzino, avocado, mango,

top di tartare di branzino condita con olio al tartufo,
filetti di tartufo e scorza di lime

Shlb dSU Tempura di gamberi*, asparagi, maio,

top di avocado, tartare di gambero rosso* e
perlage di tartufo

ViC tor y DI‘ AZ0I1 Gambero* in tempura,

cetriolo, spicy maio, top di avocado, capesante™* saltate con

spezie, perlage di pesto e gold flakes

N CWITI alnb OW Granchio* morbido in

tempura, spicy maio, avocado, top di pesce misto™,
tartare di pesce bianco*, perlage di tartufo e tobiko

VlIlOIIl Tonno*, salmone*, salsa nobushi,

top di tonno, tartare di capesante® con olio al tartufo,
soia, scorza di lime e perle di yuzu

Zhelmaml Asparago in tempura, kizami con

spicy maio, pomodoro secco, avocado, top di capesante®
scottate, purea di mango, kewpie maio, salsa yuzu

(8pz)

€ 22.00

€ 22.00

€ 18.00

€ 20.00

€, 19.00

€ 18.00

€ 18.00

€ 19.00

€ 18.00

€. 19.00

€ 16.00



Sishs
WWienw

Nobushi Classic (30pz)
6 Nigiri

8 Hosomaki

2 Roll Uramaki classic

Nobushi Classic (50pz)
4 Nigiri
4 Sashimi

6 Hosomaki
3 Roll Uramaki classic

I Roll hot maki
4 Gamberi in tempura

Nobushi Deluxe (40pz)

4 Nigiri wagyu
4 Nigiri pesce
8 Sashimi

I Roll wagyu
2 Roll special

Nobushi Japan 34pz)
14 Nigirt mix
12 Sashimi mix

4 Hosomaki salmone
4 Hosomaki tonno

€, 35.00

€,65.00

€ 75.00

€, 40.00



SUSHI RESTAURANT

NU
JEI POKE

SCORRI MENU




Bowl Small

I Base

I Proteine

3 Condimenti
2 'Toppings

I Salse

€ 14.00

Bowl Medium

I Base

2 Proteine

§ Condimenti
2 'Toppings

2 Salse

€ 16.00

Bowl Large

I Base

3 Proteine

§ Condimenti
2 'Toppings

2 Salse

€ 18.00




Lase

Riso bianco
Lattuga

Nachos

Sushi rice

p/’%?éf% (sup 3€)

Salmone
Tonno

Branzino
Capesante

Tonno tataki
Salmon tataki

Uovo di quaglia

Tonno cotto
Branzino cotto
Gambero cotto
Polpo cotto
Calamaro cotto

Salmone cotto
Surimi saltato

Z W (sup 2€)

Avocado
Mango
Cetriolo
Edamame

Wakame

Pomodoro rosso
Arancia

Fragola

Asparago
Cip olla caramellata
Cipolla rossa

Jalapeno

/Z.enzero marinato

Philadelphia
Daikon

Tobiko



Mandorla Chips
Resamo Tanuki
Pistacchio (Gocce di tempura)

Alga nori

Cipolla croccante

Mayo Salsa menta
Teriyaki Salsa lime

Spicy mayo Salsa pesto basilico
Salsa piccante Salsa pesto giapponese
Salsa BBQ Salsa greca

Salsa spicy mango No salsa




Boserd.

Acqua naturale 75cl € 3.50
Acqua Ferrarelle 75cl €3.50
Acqua frizzante 75cl € 3.50
Coca Cola 33cl €3.50
Coca Cola zero 33cl €3.50
Fanta 33cl € 3.50
Sprite 33cl €3.50
Chinotto 33cl €3.50
Tonica 33cl € 5.00
Lemonade 33cl € 5.00
Tonica pompelmo 33cl € 5.00
Tonica mediterranea 33cl € 5.00
(Ginger beer € 5.00
Ginger ale € 5.00

g 3 Coperto 2.50€



Alerers

Elenco dei 14 allergeni alimentari

Arachidi e derivati

Snack confezionati, creme
e condimenti in cui vi sia
anche in piccole dosi

Frutta a guscio
Mandorle, nocciole, noci
comuni, noci di acagiu,
noci pecan, anacardi

e pistacchi

Latte e derivati

Ogni prodotto in cui viene
usato il latte: yogurt,
biscotti, torte, gelato

e creme varie

Molluschi

Canestrello, cannolicchio,
capesanta, cozza, ostrica,
patella, vongola, tellina ecc.

Pesce

Prodotti alimentari in cui ¢
presente il pesce, anche se
in piccole percentuali

Sesamo

Semi interi usati per il
pane, farine anche se lo
contengono in minima
percentuale

Soia

Prodotti derivati come:
latte di soia, tofu, spaghetti
di soia o simili

Crostacei

Marini e d’acqua dolce:
gamberi, scampi, aragoste,
granchi e simili

Glutine

Cereali, grano, segale, orzo,
avena, farro, kamut, inclusi
ibridati derivati

Lupini

Presenti in cibi vegan
sottoforma di: arrosti,
salamini, farine e similari

Senape

Si puo trovare nelle salse e
nel condimenti, specie
nella mostarda

Sedano

Sia in pezzi che all’interno
di preparati per zuppe,
salse e concentrati vegetali

Anid. solforosa e solfiti
Cibi sott’aceto, sott’olio

e in salamoia, marmellata,
funghi secchi, conserve ecc.

Uova e derivati

Uova e prodotti che le con-
tengono come: maionese,
emulsionanti, pasta all'uovo



* In assenza di prodotto fresco puo essere
utilizzato prodotto congelato.

* May be frozen.

In mancanza di tonno rosso verranno utilizzati

alalunga o palamito.

When tuna is not available albacore or tuna
longline will be used.

Il pesce destinato ad essere consumato crudo
o praticamente crudo e stato sottoposto

a trattamento di bonifica preventiva conforme
alle prescrizioni del Reg. CE 853/2004, allegato
ITI, sezione VIII, capitolo 3, lettera d, punto 3.

All fish served raw or seared has been subjected
to a pre-cleaning process complying with all
requirements within Reg. CE 853/2004, annex II1,
section VIII, chapter 3, paragraph D, section 3.

ALLERGENI Reg. CE 1169/2011: per visionare la
lista completa degli ingredienti, con il dettaglio
degli allergeni eventualmente contenuti in ogni
piatto, rivolgersi al personale di sala.

ALLERGENS: to see a list of all ingredients for

every item in our menu, please ask your waiter
Or waitress.



